
Врз основа на член 53 став 2 од Законот за здруженија и фондации ("Службен 

весник на РМ" бр.52/10 и 135/11) и член 17 став 1 алинеја 2 и 3  од Статутот на ЗП „ 

Ѓорче Петров “-Скопје, на седницата одржана на  27.02.2024 год. година Собранието 

на Здружението донесе: 

 

 

 

  О Д Л У К А 

За усвојување на Финансиски извештај 

 на приходи и расходи  ( Годишна сметка )    

 на Здружението на пензионери Ѓорче Петров – Скопје, 

  за  2023 год.  

 

 

1. Се  усвојува  Финансискиот  извештај на приходи и  расходи  (Годишна сметка )    

на Здружението на пензионери Ѓорче Петров – Скопје, за  период од 01.012023.до 

31.12.2023 година со следните податоци :  

 

 Вкупно приходи............................................ 5.352.773,00  денари 

  -Вкупно расходи............................................  2.683.065,00  денари 

             -Разлика помеѓу  приходи и расходи ........  2669.708,00  денари 

  

 

 

2. Остварениот вишок на приходи во износ од    2.669.708,00  се пренесува како 

приход  за  2024 година. 

 

 

 3. Финансискиот извештај  за остварени приходи и расходи  за 2023 година  е 

составен  дел на оваа Одлука . 

 

4. Оваа Одлука влегува во сила со денот на  донесувањето . 

 

 

 

 

 

      ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОБРАНИETO : 

        Васил Дрвошанов 


